

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ต่อเติมสถานที่ประกอบอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย
3. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 135,500.00 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ต่อเติมสถานที่ประกอบอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสุวรรณภูมิ กว้าง 6.19 เมตร ยาว 4.00 เมตร จำนวน 1 ห้อง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2564 เป็นเงิน 86,689.14 บาท(แปดหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบสี่สตางค์)

6. บัญชีประมาณราคากลาง

- | | | | | |
|-----|--|-------|---|------|
| 6.1 | บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง | จำนวน | 3 | แผ่น |
| 6.2 | แบบสรุปค่าก่อสร้าง | จำนวน | 1 | แผ่น |
| 6.3 | แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง | จำนวน | 1 | แผ่น |

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | |
|-----|----------------------|---------|---------------------------|---------------|
| 7.1 | นายภทิต แก้วหินเจริญ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 7.2 | นายพีระพงษ์ พิมขร | ตำแหน่ง | นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| 7.3 | นางสาวพัชรี ขุนใหญ่ | ตำแหน่ง | ผู้ดูแลเด็ก | กรรมการ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
(นายภทิต แก้วหินเจริญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายพีระพงษ์ พิมขร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวพัชรี ขุนใหญ่)

คำสั่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

() เห็นชอบ/ดำเนินการ

() ไม่เห็นชอบเพราะ

(ลงชื่อ).....

(นายศราวุธ แข็งแรง)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมสถานที่ประกอบอาหารศูนย์พัฒนาเด็กสุวรรณภูมิ				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองนาง อำเภอบ้านดง จังหวัดหนองคาย				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอบ้านดง จังหวัดหนองคาย				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	86,689.14	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	86,689.14	
	ราคากลาง	86,689.14	
	ราคากลาง (แปดหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบสี่สตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....

นายภทิต แก้วหินเจริญ

ผู้อำนวยการกองช่าง

2.....

นายพีระพงศ์ พิมขร

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

3.....

พัชรี ขุนใหญ่

นางสาวพัชรี ขุนใหญ่

ผู้ดูแลเด็ก

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

นางสาวอรทัย สระทองหน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

นายศราวุธ แข็งแรง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ต่อเติมสถานที่ประกอบอาหารศูนย์พัฒนาเด็กสุพรรณภูมิ				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	30,874.75	1.3056	40,310.07	
2	งานสถาปัตยกรรม	35,523.19	1.3056	46,379.07	
3	งานระบบไฟฟ้า	-	-	-	
4	งานระบบระบายอากาศ	-	-	-	
5	งานอื่นๆ	-	-	-	
	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง **86,689.14**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....

นายภทิต แก้วหินเจริญ

ผู้อำนวยการกองช่าง

2.....

นายพีระพงศ์ พิมขร

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

3..... พัชรี ขุนใหญ่

นางสาวพัชรี ขุนใหญ่

ผู้ดูแลเด็ก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ต่อเติมสถานที่ประกอบอาหารศูนย์พัฒนาเด็กสุวรรณภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

คำนวณราคากลางโดย

นายภทิต แก้วหินเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

20

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ.

2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานชุดดินฐานรากและถมดิน	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
	1.1 งานถมทรายหยาบรองพื้น	1.54	ลบ.ม.	392.52	605.46	99.00	152.70	758.16	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	-	ลบ.ม.	1,461.34	-	398.00	-	-	
	1.2 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.48	ตร.ม.	486.91	720.62	133.00	196.84	917.46	
	1.3 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	-	กก.	21.19	-	4.10	-	-	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 15 มม.	-	กก.	18.22	-	4.10	-	-	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	-	กก.	17.76	-	4.10	-	-	
	- เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป ทนฯ 4 มม. @ 0.20 #	24.68	ตร.ม.	21.50	530.62	5.00	123.40	654.02	
	1.4 งานเทพื้นคอนกรีต 1:2:4	2.47	ลบ.ม.	1,694.35	4,181.65	498.00	1,229.06	5,410.71	
	1.5 งานเสาและโครงสร้างหลังคา								
	- เสาเหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม. = 9.52 กก./ถ.	57.12	กก.	43.15	2,465.00	10.00	571.20	3,036.20	
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม. = 7.01 กก./ถ.	252.36	กก.	29.24	7,380.00	10.00	2,523.60	9,903.60	
	- เหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม. = 4.06 กก./ถ.	32.48	กก.	39.41	1,280.00	10.00	324.80	1,604.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ต่อเติมสถานที่ประกอบอาหารศูนย์พัฒนาเด็กสุวรรณภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

คำนวณราคากลางโดย นายภพิศ แก้วหินงริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. = 3.34 กก./ม.	140.28	กก.	40.67	5,705.00	10.00	1,402.80	7,107.80	
	-ตาข่ายเหล็ก	12.00	ตร.ม.	101.00	1,212.00			1,212.00	
	-แผ่นเหล็ก	6.00	แผ่น	45.00	270.00			270.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							30,875	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 หลังคาเหล็กตีลอน (Metal Sheet) หนา 0.40 มม. ชนิดไฟรอย	36.82	ตร.ม.	263.44	9,700.00	70.00	2,577.40	12,277.40	
	2.2 ครอบข้าง	10.08	ม.	110.00	1,108.80	50.00	504.00	1,612.80	
	2.3 งานผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19x39x7 ซม.	13.62	ตร.ม.	95.13	1,295.70	65.00	885.30	2,181.00	
	2.4 งานฉาบปูนผิวเรียบ	27.24	ตร.ม.	49.54	1,349.33	82.00	2,233.68	3,583.01	
	2.5 งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x24"	-	ตร.ม.	365.52	-	189.00	-	-	
	2.6 งานตีระแนงไม้สังเคราะห์	-	ตร.ม.	1,200.00	-	-	-	-	
	2.7 งานผนังกระจกใสหนา 5 มม. โครงอลูมิเนียมยอบดำ	-	ตร.ม.	1,950.00	-	-	-	-	
	2.8 งานพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค(มิลวดลาย)ขนาด12"x12"	24.00	ตร.ม.	269.64	6,471.37	158.00	3,792.00	10,263.37	
	2.1 งานทาสี								
	- ทาสีผนัง	5.00	ตร.ม.	43.02	215.09	38.00	190.00	405.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ต่อเติมสถานที่ประกอบอาหารศูนย์พัฒนาเด็กสุวรรณภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

คำนวณราคากลางโดย นายภพิศ แก้วหินเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีอะครีลิค 100% ภายนอกภายใน	30.00	ตร.ม.	49.15	1,474.41	34.00	1,020.00	2,494.41	
	- ทาสีกันสนิมเหล็ก	36.00	ตร.ม.	45.17	1,626.11	30.00	1,080.00	2,706.11	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							35,523	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	4.1 ท่อร้อยสายไฟฟ้า	-	ม.	30.00	-	15.00	-	-	
	4.2 สายไฟฟ้า	-	ม.	15.00	-	-	-	-	
	4.3 โคมไฟฟลูออโรสเซสเซนต์ 2-36 W พร้อมฝาครอบ พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	758.00	-	150.00	-	-	
	4.4 สวิตช์ทางเดียว	-	ชุด	60.00	-	150.00	-	-	
	4.5 เต้ารับคู่ มีขาเดิน	-	ชุด	30.00	-	150.00	-	-	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							-	